Rua João Emílio, 100 - Centro - Navegantes - SC
CEP: 88370-446

                                                                                                                            Doe órgãos! Doe sangue! Salve Vidas!

EDITAL DE CANCELAMENTO Nº 024/2025

DO EDITAL Nº 015/2025

A Gerente da Gerência de Admissão e Gestão de Pessoal da Secretaria de Planejamento,
Administração e Finanças, designada pela portaria nº 096 de 06 de janeiro de 2025, no uso de
suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o teor do edital nº 015/2025, o qual apresenta erros insanáveis constatados
após a publicação;

CONSIDERANDO o direito do Poder Executivo em rever os próprios atos, em consonância com a
Sumula 473 STF c/c art. 114 da LC 07/2003; e

CONSIDERANDO a necessidade de observância ao princípio da isonomia e a ordem de
classificação do concurso público,

RESOLVE:

Art. 1º - CANCELAR O EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROFESSOR DE INGLÊS Nº
015/2025 publicado na edição nº 6802346 do DOM/SC em 21/01/2025. Em garantia ao direito dos
demais candidatos, será realizada uma nova convocação.

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

Município de Navegantes/SC, 22 de janeiro de 2025.

__________________________________
Analuiza Manfron Valle

Gerente da Gerência de Admissão e Gestão de Pessoal -SEPAF